
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.60.2020 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 16 lipca 2020 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XVII/112/19 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2019 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 26.661,00 zł 
2. zmniejsza się plan wydatków o kwotę 26.661,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 75.725.340,19 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 76.672.950,87 zł 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.60.2020 
z dnia 16 lipca 2020 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 155 625,50 0,00 1 155 625,50 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 155 625,50 0,00 1 155 625,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -41,00 199 959,00 

    4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 

0,00 41,00 41,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 717 187,44 0,00 717 187,44 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 367 973,44 0,00 367 973,44 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5 620,00 -5 620,00 0,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 5 620,00 5 620,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 833 830,00 0,00 833 830,00 

  85401   Świetlice szkolne 791 630,00 0,00 791 630,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 871,00 -21 000,00 578 871,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 500,00 21 000,00 111 500,00 

Razem: 76 672 950,87 0,00 76 672 950,87 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.60.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 16 lipca 2020 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 700 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 70005 - „Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami” ogółem o kwotę +/- 41,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 41,00 zł (§4570) oraz zmniejszenie o kwotę 41,00 

zł (§4300) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 754 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75412 - „Ochotnicze straże 

pożarne” ogółem o kwotę +/- 5.620,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 5.620,00 zł (§2830) oraz zmniejszenie o kwotę 

5.620,00 zł (§2820) – korekta błędnie zastosowanego paragrafu wydatków. 

 

Dział 854 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85401 - „Świetlice szkolne” 

ogółem o kwotę +/- 21.000,00 zł, z tego:  

✓ SP nr 1: zwiększenie o kwotę 21.000,00 zł (§4110) oraz zmniejszenie o kwotę 

21.000,00 zł (§4010) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 


